БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САКМАГОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ТАЙНАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

 ТАЙНЯшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

к а р а р                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 август 2017 -й.                              №  25                        29 августа 2017 г.
   О создании комиссии  по приемке ремонта дорожного покрытия по ул.Рафикова с. Ахметово Чекмагушевского района Республики Башкортостан.
На основании статьи 15Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан:

1.Создать комиссию по приемке ремонта дорожного покрытия по ул. Рафикова с.Ахметово Чекмагушевского района Республики Башкортостан:

Председатель комиссии:

Исхаков Х.Р.                          глава СП Тайняшевский сельсовет

Члены комиссии:

Шайдуллин Р.Ф.     директор МУ «Отдел архитектуры и градостроительства» ( по согласованию)

Загидуллин И.Ф.             ведущий  специалист по муниципальному  земельному контролю (по согласованию)

Мусин М.Т.                         главный инженер Чекмагушевского ДРСУ ОАО «Башкиравтодор» (по согласованию)

Тебеньков М.                           ИП Тебеньков М.

     2. Приемочной комиссии работу произвести в пределах одного месяца с момента окончания работ.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                             Х.Р.Исхаков